
国内·广告 责任编辑 郑和玲 组版 陈相

2017年8月30日 星期三4

★欢迎提供新闻线索 电话：（0836）2835756 电子信箱：gzrb@gzznews.com

宗宗 

编编 

宗

块 

位

置 

 

土  

宗 

面面 

 

规

划 

用

途 

土宗 

用途 

规划规规规规 
 

出出 

年年 

 

 

起起起 

万（

元） 

增起增

度 

(万元) 

 

 

保保保 

万元（ ） 

容面 

率 

建建 

密度 

建建 

年限 

绿

宗 

率 

［2

017

］-

p-

02 

道

孚

县

鲜

水

镇

前

进

二

村

花

园

新

区

富

民

路 

113

33.3

9平

方方

(约

17

亩) 

  

 

        

商

业 

商业 

 

≤

2.6 
≤40 

≤50

方 

≤

20 

商业

40

年、 

324 2 60 

 

拍卖公告
受委托我公司将于近期公开拍卖出让一宗国有建设用地使

用权，现将有关事宜公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买人应当具备的条件
法人企业，其它组织 、具有完全民事行为能力的自然人均可

报名申请参与竞买，本次拍卖不接受联合竞买申请。
三、展示的时间、地点：自公告之日起至9月18日在标的所在地

进行展示。
四、本次国有建设用地使用权拍卖出让为有底价增价方式

拍卖、，按照价高者得的原则确定竞得人。
五、本次拍卖、出让的详细资料和具体要求，详见拍卖出让文件。

申请人可于 2017年9月12日至9月18日到康定市炉城镇溜溜城D栋
15楼4号办公室获取拍卖出让文件。

六、竞买申请人可于 2017年9月12日 至2017年9月18日到
康定市炉城镇溜溜城D栋15楼4号办公室提交书面申请。交纳竞
买保证金的截止时间为2017年9月18日17时00分。。

经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我
公司将在2017年9月18日17时前确认其竞买资格。

七、本次国有土地使用权拍卖出让地点在甘孜州公共资源交易服
务中心会议室进行。拍卖时间为: 2017年9月19日10时00分。

八、联系方式与银行帐户
联系地址：康定市炉城镇溜溜城D栋15楼4号
联 系 人：龚先生 古先生
联系电话：13890699782 15281969956
开户单位：甘孜州贡嘎山拍卖有限责任公司
开户银行：农行甘孜州分行营业部
银行帐号：22-571001040005164

甘孜州贡嘎山拍卖有限责任公司
2017年8月30日

 

序号序号序号序号    厂牌型号厂牌型号厂牌型号厂牌型号    原车牌号原车牌号原车牌号原车牌号    启用日期启用日期启用日期启用日期    保证金保证金保证金保证金    

（（（（万元万元万元万元））））    

起拍价起拍价起拍价起拍价    

（（（（万元万元万元万元））））    

备备备备    注注注注    

01010101    捷达捷达捷达捷达 FV7160CIF E3FV7160CIF E3FV7160CIF E3FV7160CIF E3    川川川川 V 43970V 43970V 43970V 43970    2005200520052005年年年年 12121212月月月月    0.20.20.20.2    1.21.21.21.2    行驶里程行驶里程行驶里程行驶里程

及车况以及车况以及车况以及车况以

拍卖标的拍卖标的拍卖标的拍卖标的

物现状为物现状为物现状为物现状为

准准准准。。。。    

02020202    捷达捷达捷达捷达 FV7160FGFV7160FGFV7160FGFV7160FG    川川川川 V 52418V 52418V 52418V 52418    2012201220122012年年年年 11111111月月月月    0.50.50.50.5    2.52.52.52.5    

03030303    大众牌大众牌大众牌大众牌 FV7160BBBGGFV7160BBBGGFV7160BBBGGFV7160BBBGG    川川川川 V 99651V 99651V 99651V 99651    2014201420142014年年年年 11111111月月月月    0.80.80.80.8    4.24.24.24.2    

04040404    猎豹牌猎豹牌猎豹牌猎豹牌 CFA6501AACFA6501AACFA6501AACFA6501AA    川川川川 V C0017V C0017V C0017V C0017    2010201020102010年年年年 8888月月月月    0.80.80.80.8    3.93.93.93.9    

05050505    别克别克别克别克 SGM7302GLSGM7302GLSGM7302GLSGM7302GL    川川川川 V 13398V 13398V 13398V 13398    2005200520052005年年年年 12121212月月月月    0.70.70.70.7    3.73.73.73.7    

06060606    三菱三菱三菱三菱 CFA2031BCFA2031BCFA2031BCFA2031B    川川川川 V 13668V 13668V 13668V 13668    2005200520052005年年年年 12121212月月月月    0.80.80.80.8    4.34.34.34.3    

受甘孜州农村信用联社股份有限公司委托，我公司将于2017
年09月14日上午10：00时，对该单位所属的六辆旧机动车进行公
开拍卖。现将拍卖有关事宜公告如下 ：

一、拍卖标的情况及起拍价：

二、报名条件与方法：有意竞买者，请在标的展示期内认真了解
拍卖标的物相关情况。报名时，可持营业执照或个人身份证等有效证
件来我司参加竞买报名登记，同时交纳相应竞买保证金，经资格审核
通过后便取得竞买资格。竞买未成交者于拍卖会结束后3个工作日
内不计息退还其竞买保证金。

三、标的展示及报名时间：
标的展示地点：委托方所在地。
自公告之日起至2017年9月12日的每个工作日上午9:00时至

11:30时，下午14：30时至17：30时为标的展示及报名时间。
四、报名地址及联系方式
康定市炉城镇西大街141号（甘孜州弘合民爆公司综合大楼

第5层）
咨询电话：0836-2823779
五、拍卖会地点：甘孜州康博拍卖公司拍卖厅。
以上事项如有变动将另行通知，敬请关注。

甘孜州康博拍卖有限责任公司
2017年8月30日

旧机动车公开转让拍卖公告

■新华社记者 邹伟 崔静 罗沙

“党要团结带领人民进行伟大斗争、
推进伟大事业、实现伟大梦想，必须毫不
动摇坚持和完善党的领导，毫不动摇推进
党的建设新的伟大工程，把党建设得更加
坚强有力。”

7月26日，习近平总书记在省部级专题
研讨班上的重要讲话，为推进党的建设新
的伟大工程发出新的号召，指明前进方向。

党的十八大以来，以习近平同志为核
心的党中央全面加强党的领导，坚定不移
推进全面从严治党，不断增强党的凝聚力、
战斗力和领导力、号召力。眺望未来征程，
以习近平同志为核心的党中央正团结带领
中国人民以新的精神状态和奋斗姿态，将
中国特色社会主义事业推向前进。

辉煌成就筑牢执政之基——党的建
设为各项事业改革发展提供坚强有力的
政治保障

2012年11月15日，全世界的目光聚
焦北京。

“我们的责任，就是同全党同志一道，
坚持党要管党、从严治党，切实解决自身
存在的突出问题，切实改进工作作风，密
切联系群众，使我们党始终成为中国特色
社会主义事业的坚强领导核心。”

人民大会堂东大厅，面对500多名中
外记者，履新伊始的中共中央总书记习近
平深刻阐述中国共产党人的使命担当。

五年来，以习近平同志为核心的党中
央全面审视世情国情党情的新变化，把管
党治党摆在重要战略位置，注重从顶层设
计上对党的建设进行战略谋划，将党的建
设新的伟大工程推向新境界。

五年来，以习近平同志为核心的党中
央不断加强和改善党的领导，注重改进党
的领导方式和执政方式，充分发挥党的领
导核心作用，推进国家治理体系和治理能
力现代化。

在深化改革、网络安全、军队改革、经
济工作等关键领域，习近平总书记皆亲自
挂帅，带头攻坚克难；中央政治局常委会
听取全国人大常委会、国务院、全国政协、
最高人民法院、最高人民检察院党组工作
汇报，保证党中央集中统一领导；召开中
央政法工作会议、中央统战工作会议、全
国国有企业党的建设工作会议等，进一步
加强党对各方面工作的领导……党总揽
全局、协调各方的作用得到更好发挥，党
中央制定的理论和路线方针政策，成为全
党全军全国人民统一思想、统一意志、统
一行动的依据和基础。

五年来，以习近平同志为核心的党中
央把作风建设作为突破口，坚定不移推进
全面从严治党，着力解决人民群众反映最
强烈的突出问题，党内政治生活气象更
新，党的执政基础和群众基础更加巩固。

夯实思想根基。开展党的群众路线
教育实践活动、落实“三严三实”要求、推

进“两学一做”学习教育……党内学习教
育和思想政治建设环环相扣，教育引导广
大党员干部锤炼了党性修养，拧紧思想政
治上的“总开关”，理想信念更加坚定。

狠刹歪风陋习。整治“舌尖上的浪
费”“会所中的歪风”“车轮上的腐败”，治理
超标办公用房、公款吃喝、公款旅游……一
些曾被认为不可能刹住的歪风邪气刹住
了，一些司空见惯的官场陋习被攻克，规矩
发力，铁律生威，成为不可逾越的红线。

铁腕肃贪反腐。200多名原中管领导
干部被查处，100多万人因违纪违规受到
组织处理，13万多人因违反中央八项规定
精神被处分，近 3000 名外逃人员被追回
……“不敢腐”的目标初步实现、“不能腐”
的制度日益完善、“不想腐”的堤坝正在构
筑，反腐败斗争压倒性态势已经形成。

坚持建章立制。出台《中国共产党廉
洁自律准则》，修订《中国共产党纪律处分
条例》，通过《关于新形势下党内政治生活
的若干准则》和《中国共产党党内监督条
例》……中央出台或修订的党内法规近
80部，党规党纪的“笼子”越扎越紧，党的
纪律生命线越筑越牢。

全面加强党的建设向基层延伸，推
动形成良好的用人导向和制度环境，党
员先锋模范和党组织战斗堡垒作用进一
步彰显……

“这五年取得的管党治党成效是前所
未有的，不仅出乎国人的期待，而且出乎
国际社会的预料，进一步提升了全党的道
路自信、理论自信、制度自信、文化自信，
坚定了全党建设世界上最强大政党的信
念和信心，明确了如何建成世界上最强大
政党的兴党强党之路。”中央党校常务副
校长何毅亭说。

深刻启示照亮前行道路——坚定自
信为攻坚克难砥砺前行不断注入磅礴伟力

2016年的金秋，党的十八届六中全会
在北京召开。中央委员会一致通过的全
会公报正式提出——“以习近平同志为核
心的党中央”。

一个国家、一个政党，领导核心至关
重要。

党的历史充分表明，必须有一个在实践
中形成的坚强的中央领导集体，在这个领导
集体中必须有一个核心。如果没有这样的
领导集体和核心，党的事业就不能胜利。

党的十八大以来，在以习近平同志为
核心的党中央坚强领导下，党心民心团结
一心，引领改革发展稳定、内政外交国防、
治党治国治军等各项事业实现新突破、取
得新胜利。

“确立习近平总书记为党中央的核
心、全党的核心，这是党的十八大以来推
进党的建设新的伟大工程至关重要的成
功保证，也是一条至关重要的经验启示。”
中央党校教授严书翰说。

信心和动力，来自全党对“不忘初心，
继续前进”的铭记和践行——

“我们党已经走过了95年的历程，但
我们要永远保持建党时中国共产党人的
奋斗精神，永远保持对人民的赤子之心。”
在庆祝中国共产党成立 95 周年大会上，
习近平总书记对全党发出的号召激励人
心、凝聚力量。

坚持在实践中不断丰富和发展马克
思主义，把理想信念教育作为思想建设的
战略任务，牢固树立道路自信、理论自信、
制度自信、文化自信，不断提升自我净化、
自我完善、自我革新、自我提高能力……
党的建设聚焦保持党的先进性和纯洁性，
确保党始终走在时代前列、经得起历史和
人民的选择。

信心和动力，来自以习近平同志为核
心的党中央身体力行、率先垂范——

2012年12月4日，中央政治局会议审
议通过改进工作作风、密切联系群众的八
项规定。2016年11月30日，中央政治局会
议对党和国家领导人有关待遇进一步作出
规定，作为对中央八项规定的拓展和深化。

从出行不封路、少扰民，到吃家常菜、
住普通房；从考察点不作布置，了解最真
实情况，到鼓励说真话、谈问题，多同普通
群众接触……习近平总书记等中央领导
同志身正为范、以上率下；各地区各部门
向党中央看齐，驰而不息、久久为功。

信心和动力，来自坚持问题导向，刀
刃内向、自我革命、改革创新——

高度重视群众反映强烈的“四风”问
题，党内破坏规矩、污染政治生态问题，

“稻草人”和“破窗效应”现象……直面党
内种种顽症痼疾，解决问题、敢于斗争，体
现了共产党人实事求是的态度和担当。

提出全面从严治党战略、提出依规治
党与以德治党相结合、提出增强“四个意
识 ”、提 出“ 把 权 力 关 进 制 度 的 笼 子
里”……一系列新理念、新思想、新观点为
党的建设提供科学指南，有效解决党内存
在的突出问题，指引党建领域改革在革故
鼎新中向前推进。

信心和动力，来自坚持系统思维，管
党治党思路举措更加科学严密——

“坚持思想建党和制度治党紧密结
合。从严治党靠教育，也靠制度，二者一
柔一刚，要同向发力、同时发力。”习近平
总书记指出。

从党的群众路线教育实践活动、“两
学一做”学习教育对思想建党提出明确要
求，到《中国共产党纪律处分条例》《中国共
产党党内监督条例》《关于新形势下党内政
治生活的若干准则》划定制度建党的刚性
规范……一系列重大部署和举措，推动全
面从严治党在新的更高阶段向纵深发展。

信心和动力，来自牢记根本宗旨，始
终保持同人民群众的血肉联系——

“人民立场是中国共产党的根本政治
立场，是马克思主义政党区别于其他政党
的显著标志。”“带领人民创造幸福生活，
是我们党始终不渝的奋斗目标。”

习近平总书记的深刻论述，透射出中
国共产党植根90多年光辉历程的坚定自

信，显示出与人民风雨同舟的高度自觉。

挺立潮头迈向光辉彼岸——永葆生
机引领从胜利走向胜利

新中国成立前夕，党中央从西柏坡启
程前往北京，毛泽东同志称为“进京赶考”。

60多年后，习近平总书记来到西柏坡，
谆谆告诫全党：“党面临的‘赶考’远未结束。”

全面推进党的建设新的伟大工程，是
中国特色社会主义伟大事业不断开创新局
面的关键所在。管党治党不仅关系党的前
途命运，而且关系国家和民族的前途命运。

“只有进一步把党建设好，确保我们
党永葆旺盛生命力和强大战斗力，我们党
才能带领人民成功应对重大挑战、抵御重
大风险、克服重大阻力、解决重大矛盾，不
断从胜利走向新的胜利。”习近平总书记
对管党治党作出新谋划、提出新目标。

应对新挑战、面临新前景，必须筑牢信
仰之基、补足精神之钙、把稳思想之舵——

着眼未来征程，党的建设更加注重教
育引导广大党员、干部把践行中国特色社
会主义共同理想和坚定共产主义远大理
想统一起来，坚持正确政治方向，做到在
胜利和顺境时不骄傲不急躁，在困难和逆
境时不消沉不动摇，经受住各种风险和困
难考验，永葆共产党人政治本色。

应对新挑战、面临新前景，必须坚持
党性锤炼，锻造一支坚若磐石、勇往直前
的钢铁先锋队伍——

严格把关，把政治标准放在首位；强
调加强党性修养，重视党员的高素质培
养；严格日常教育和管理，要求党员平常
时候看得出来，关键时刻站得出来，危急
关头豁得出来……立足当下、着眼长远的
思路举措，将进一步促使广大共产党员把
目标牢记心中，将使命扛在肩头。

应对新挑战、面临新前景，必须严明纪
律规矩，执纪从严、健全制度、强化监督——

今年 7 月，新修订的《中国共产党巡
视工作条例》发布，聚焦坚持党的领导、加
强党的建设、全面从严治党，发现问题、形
成震慑，推动改革、促进发展。

2016年底以来，按照中央部署要求，
以党的集中统一领导为前提，在北京、山
西、浙江3省市开展国家监察体制改革试
点工作，探索实现对公职人员监察全覆
盖，为在全国推开积累有益经验。

更多部署安排正在发力：全面从严治党
更加注重严字当头，从党内政治生活抓起，
加强党内监督，全面净化党内政治生态；把
纪律和规矩挺在前面，坚持执纪无禁区、全
覆盖、零容忍；作风建设坚持抓常抓细抓长，
防范查处各种隐性、变异的“四风”问题……
制度管党、从严治党的扎实步伐继续迈进。

站上新的历史起点，让我们紧密团结
在以习近平同志为核心的党中央周围，不
断把党的建设新的伟大工程推向前进，确
保党始终成为中国特色社会主义事业的
坚强领导核心，引领“中国号”航船破浪前
进，胜利驶向民族复兴的光辉彼岸。

推进党的建设新的伟大工程
——贯彻落实习近平总书记在省部级专题研讨班重要讲话精神系列述评之七

陈忠志、男、42 岁、身高 1.75 米左右、圆
脸偏胖，系四川全盛通网络技术有限公司甘
孜项目部经理，于2017年8月16日晚回甘孜
项目部途中经过康定新城驷马桥处坠入折
多河至今下落不明。上穿白黑条纹翻领体
血衫，下穿蓝色牛仔裤，42码蓝色阿迪运动
鞋。如有好心人发现其踪迹请与家属联系，
情况属实定将重金酬谢！

张红 13880506163 18090753230

寻人启事

经公司股东会议申请公司注销，请本公司债权债务人自公告
见报之日起45日内前来办理有关手续，过期责任自负。

康定宸宏装饰有限责任公司
2017年8月30日

注销公告发票领用簿，川税甘字5133211980122140120
号遗失作废。

康定县名座茶吧
康定市质量技术监督局发组织机构代码证正

副本，代码为：675795059遗失作废。

康定县立兴生猪养殖专业合作社
公章“康定县立兴生猪养殖专业合作社”编号

为：5133210005718遗失作废。
康定县立兴生猪养殖专业合作社

甘 孜 州 运 管 处 发 从 业 资 格 证 ，编 号 为 ：

5101495042遗失作废。
张建华

康定市食品药品工商行政管理局发食品经营许
可证，许可证编号为：JY25133210004373遗失作废。

康定市天堂岛咖啡厅

遗失
启事


